relatório dos serviços executados, aproveitamento por turma/temática  de 
formação, listas de presença assinadas pelos participantes, relatório fotográfico das ações formativas e demais serviços 
executados. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. O valor deste contrato é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme negociação final com a 
CONTRATADA, correspondendo ao objeto definido na cláusula primeira. 
3.2. A Contratante poderá suprimir ou acrescer o objeto do contrato em até 25% (vinte e cinco por cento) do seu valor 
inicial atualizado, a critério exclusivo, de acordo com o disposto no Art.